
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN VĨNH LINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Vĩnh Linh, ngày         tháng  8  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019; 

Theo Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 13/02/2023 của UBND huyện Vĩnh 

Linh về việc kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính tại UBND 

các xã, thị trấn và các phòng ban trên địa bàn huyện Vĩnh Linh năm 2023 gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng Đoàn Kiểm tra: Ông Nguyễn Văn Ninh, Trưởng Phòng Nội vụ 

2. Các Phó Trưởng Đoàn Kiểm tra:  

- Ông Nguyễn Đức Trí, Trưởng Phòng Tư pháp; 

- Ông Nguyễn Văn Hiến, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND. 

3. Thành viên Đoàn Kiểm tra: 

- Ông Trần Bá Dũng, Phó trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin;  

- Bà Nguyễn Thị Phượng, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

- Bà Nguyễn Anh Thư, Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thư ký. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính năm 2023 thực hiện 

nhiệm vụ theo các nội dung tại Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 13/02/2023 

của UBND huyện Vĩnh Linh, đồng thời có trách nhiệm thống kê, báo cáo kết 

quả kiểm tra về UBND huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ, Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3;  

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Chánh VP, các PCVP HĐND&UBND huyện; 

- Cổng Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

Thái Văn Thành 

 


		2023-08-24T10:22:32+0700


		2023-08-24T15:07:55+0700


		2023-08-24T15:14:16+0700


		2023-08-24T15:17:05+0700


		2023-08-25T07:13:30+0700


		2023-08-25T07:13:30+0700


		2023-08-25T07:13:30+0700




